HEPTERIS
VIRO
SVMME VENERABILI ATQVE
DOCTISSIMO
DOMINO
CHRISTOPHORO
GOTTLOB
GRVNDIGIO

ECCLESJARVM QVAS DIOECESIS FREIBER
GENSIS COMPLECTITVR SVPERINTENDENTI
ET SCHOLARVM INSPECTORI GRAVISSIMO
QVVM
DIEM NOMINALEM

CHRISTOPHORO

IN FASTIS SACRVM

A. D. XVII. CAL. APRIL.

ANNI POST CHRISTVM NATVM

MDCCLX.

SOSPES ET INCOLVMIS AGERET

AD TESTIFICANDAM PIETATEM

INSTRVCTA

DOCENTIBVS AC DISCENTIBVS

IN GYMNASIO FREIBERGENSI.

FREIBERGÆ, Litteris MATTHÆANIS.

HEPTERES usu commendat et arte vetustas,
Quarum praecipuum momentum et gloria prima
In septem remis versata fuisse leguntur. Liu. XXXVII, 23-24-30.

Scilicet, his ad aquas findendas nauibus usi
Eiusdem studii socios praeuertere cursu

Et citius poterant aliis attingere portum.

Fallor? an hoc noster signo depingitur ordo,

Quo coniunguntur discentes atque docentes,

Vnum opus urgendo, et partes folleter agendo.

Hi sicut remos non absque labore phaseli

TE moderante trahunt, **LONGE MERITISSIME**

PRAESVL:

Sic precibus iunctis et pura mente profectis

TEque Tuamque **DEO** commendant iure salutem,

Vt **TIBI** saepe dies praefens noua gaudia reddat,

Et, quae nunc multis squallet turbata procellis,

Rebus pacatis, redeat lux clara nitore,

Sic, **TE** nauarcho saluo, gaudebimus, atque

Sic plenius velis hepteris nostra feretur.

M. Io. Gottlieb Bidermann,

Rector,

II.

Accipe primitias votorum fronte serena,
 Quas pietas offert, VIR VENERANDE, TIBI.
 TE Numen nobis summum praefecit Epopam,
 Patronum, Patrem, praesidiumque dedit.
 Enthea TE virtus, doctae facundia linguae,
 Integritas animi, iudicii que vigor,
 Tanto iam dudum fecerunt munere dignum,
 Quod Patres humeris imposuere TVIS.
 TE quoque Numen adhuc fatis felicibus vti
 Iussit, et optata prosperitate frui.
 Nunc noua, quae diuina in nos est gratia, surgunt
 Gaudia, quae laetis excipienda modis.
 Laetis excipienda modis sunt talia festa,
 Quae nomen referunt, MAGNE PATRONE, TVVM.
 Gaudent hinc omnes, gaudent Heliconis alumni,
 Et promunt mentis gaudia vera suae.
 Omnes vnanimi certatim voce precantur,
 Deuotisque animis candida vota ferunt:
 Nestoreos annos chara cum Coniuge viuas,
 Sopses et incolumis, pignoribusque TVIS.

M. Io. Andr. Lutherus,
 Contr.

III.

Nostra quorum vita vitam,
 Omnibus vitam colendam,
 Omnibus vitam verendam
 Aestimatur, colitur, veretur,
 Horum et ipsa musa nostra,
 Musa origo canticorum,
 Aestimatur, colitur, veretur auspicata Nomina:

*Grundigi, Praesul sacrorum,
 Praesul omni laude digne;
 Praesul omni laude major,
 Vota quem optauere nostra,
 Impetrarunt vota nostra,
 Est Tua incorrupta vita*